Протокол итогов №6
по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения

для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2021 год

г. Павлодар 25 Марта 2021 года
ул. Камзина, 5

1. Обоснование применения: В соответствия пункта 112, главы 10 «Закуп способом
запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинского помощи в системе
обязательного медицинского страхования» от 30 Октября 2009 года №1729, закуп
способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №5
от 25.03.2021 года).

2. Краткое описание закупаемых товаров
№

лота
Международное

непатентованное название
Ед.

измерения
Кол-во Цена Сумма

1 Продукт с низким содержанием
фенилаланина макаронные

изделия «Anellini», (колечки)
250 г.

Упаковка 16 8430 134880

2 Макаронные изделия Mevalia
(Мелкая трубочка, перья,

крупная трубочка, спиральки)
500 г

Упаковка 16 11242,80 179884,80

3 Продукт с низким содержанием
фенилаланина заменитель мяса

«BurgerMix» 350 г.

Упаковка 3 13027,50 39082,50

4 Рис «Rice» с низким
содержанием фенилаланина 400

гр.

Упаковка 20 10767,60 215352

5 Смесь для выпечки
хлеба'Ъезбелковая" Мак Мастер

700 г

Упаковка 21 5990 125790

6 Низкобелковая смесь (мука)
«Mevalia» 500 г

Упаковка 13 10783,80 140189,40

7 Продукт с низким содержанием
фенилаланина бисквитные

трубочки с клубничной
начинкой 125 гр

Упаковка 65 6700 435500

Итого 1 270 678,70
3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№ Наименование потенциального
поставщика

Адрес потенциального поставщика

1 ТОО «СТОФАРМ» 111100, Костанайская обл. г.Тобыл, ул. 40
лет Октября, д.74

4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:
ТОО «СТОФАРМ» по лоту №1 Продукт с низким содержанием фенилаланина
макаронные изделия «Anellini», (колечки) 250 г. -  цена 8430 тенге, по лоту У°2
Макаронные изделия Mevalia (Мелкая трубочка, перья, крупная трубочка, спиральки) 500
г -  цена 11242,8 тенге, по лоту №3 Продукт с низким содержанием фенилаланина
заменитель мяса «BurgerMix» 350 г. -  цена 13027,5 тенге, по лоту №4 Рис «Rice;” с низким
содержанием фенилаланина 400 гр. -  цена 10767,6 тенге, по лоту Л*5 Смесь хтя выпечки
хлеба'Ъезбелковая" Мак Мастер 700 г -  цена 5990 тенге, по лоту Л®6 Низкобелковая
смесь (мука) «Mevalia» 500 г -  цена 10783,8 тенге, по лоту №7 Продукт с низким
содержанием фенилаланина бисквитные трубочки с клубничной начинкой 125 гр -  цена
6700 тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие
потенциального поставщика квалификационным требованием решила: Признать
соответствующим квалификационным требованиям.
№ Наименование потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика

1 ТОО «СТОФАРМ» 111100, Костанайская обл. г.Тобыл, ул. 40
лет Октября, д.74

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» заключить договор
закупа из одного источника с приглашенным поставщиком.
№ Наименование потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика

1 ТОО «СТОФАРМ» 111100, Костанайская обл. г.Тобыл, ул. 40
лет Октября, д.74

Жапарбеков А.Н.